(у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

Кількість голосів виборців, які підтримали  
територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від м ісцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

1 Х мельницька обласна організація П П  «О б’єднання «Самопоміч»
чотириста
двадцять

чотири
424

2 Х мельницька територіальна організація П ОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«РА ДИ КА ЛЬН А  П А РТІЯ  ЛЯШ КА» п'ятдесят п'ять 55

3 Х мельницька обласна організація П олітичної партії "Сила і честь" сто 100

4 Х мельницька обласна партійна організація П П  «ВОЛЯ»
п'ятсот

двадцять
чотири

524

5 Х мельницька обласна організація ПОЛІТИ ЧН О Ї П А РТІЇ "ЗА 
М АЙБУТНЄ"

сто вісімдесят  
чотири

184

6 Х мельницька обласна організація ПОЛІТИ ЧН О Ї П А РТІЇ «СЛУГ А 
НАРОДУ»

триста
дванадцять

312

7
Х мельницька територіальна організація П О ЛІТИ ЧН А  П А РТІЯ  
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ"

триста
вісімдесят

шість
386

8 Х мельницька обласна партійна організація Всеукраїнського о б ’єднання 
«Б атьківщина»

сто вісімдесят  
сім

187

9 Х мельницька обласна партійна організація П П  «СОЦІАЛ- 
ДЕМ ОКРАТИЧНА ПАРТІЯ» сімнадцять 17

10
Х мельницька обласна організація П П  Всеукраїнське о б ’єднання 
«Свобода»

сто п 'ятдесят  
шість

156

11 Х мельницька обласна організація ПОЛІТИ ЧН О Ї П А РТІЇ "За конкретні 
справи"

сто двадцять 
шість

126

Стор. №3

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Романю к Іван Васильович вісімдесят два 82

2 Щ укла Валентина Олександрівна вісімдесят три 83

3 П ахольчук Василь М иколайович двадцять шість 26

4 М аш ук Зоя М ихайлівна шістдесят один 61

5 Садовець А ндрій Валерійович сто чотири 104

6 Я сенчук Світлана Ю ріївна д ев’яност о три 93

Хмельницька обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ЗА МАЙБУТНЄ"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Ч ернієвська Анж ела Вячеславівна сорок 40

[...]

7 М ирончук Лю бов Володимирівна п'ятдесят один 51

Хмельницька обласна партійна організація Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 М аксимчук Ю рій Іванович сто чотири 104

2 Дмитрук Інна Іванівна шість 6

3 Лиш ень В алентина Станіславівна десять 10

4 Солоненко В олодимир М иколайович одинадцять 11

5 Войчук Тетяна Броніславівна сім 7

6 О стапчук О лег Ф едорович шістнадцять 16

7 Я цю к Н аталія П етрівна чотири 4